关于前三年度个人短期健康险产品停售情况及信息的披露

根据《中国银保监会办公厅关于规范短期健康保险业务有关问题的通

知》，现将我公司前三个年度个人短期健康保险产品停售情况及每一款产

品的有效保单数量予以公告。

中宏人寿保险有限公司前三年度个人短期健康保险产品停售及有效

保单数量情况如下表所示：

停售年度 停售产品 停售时间 有效保单数量

2018
中宏宝贝神器疾病保险 2018-4-1 0

中宏完美孕期疾病保险 2018-4-1 0

2019 - - -

2020 - - -

2018 年，我公司停售两款个人短期健康保险，分别为《中宏宝贝神器

疾病保险》和《中宏完美孕期疾病保险》。截止到目前，该两款产品的有

效保单数量为 0。2019 年和 2020 年，我公司均无个人短期健康保险产品

停售。

特此公告。

                                     中宏人寿保险有限公司

2021 年 3 月 31 日